



EISLX01DMPXW

Objednávka č.: DO202502122

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: Pavel Kohuš [redacted] 46001 Liberec	
IČ: 00262978			IČ: 15648681	
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ [redacted]	
Objednávka ze dne: 11.06.2025			Termín: 15.08.2025	
Místo určení:				
Způsob dopravy:				
vlastní			nákladní	
			poštou	

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		114708	114 708,00 Kč

Celková částka: 114 708,00 Kč

MŠ Stromovka, Machnín - výměna bran a branek

Objednáváme u Vás výměnu bran a branek v areálu MŠ Stromovka, odloučené pracoviště Machnín.

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice. Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje Telefon Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Cenová nabídka Pavel Kohuš

MŠ Stromovka, odl. pr. Machnín, Stará 107, 460 01 Liberec 33

Výměna vrat a branek

č.	Specifikace	Měrná jednotka	Počet	Cena jednotková	Cena bez DPH	Kontrolní součet
----	-------------	----------------	-------	-----------------	--------------	------------------

Výroba a montáž branky 1400 x 1400 mm s vraty 1400 x 4100 na hlavním vstupu do MŠ

1.	Rám Jäckel 60 x 40 mm	ks	1	4,850.00	4,850.00
2.	Vnitřní výplň pletivo zelené	ks	1	3,500.00	3,500.00
3.	regulovatelný pant	ks	4	400.00	1,600.00
4.	kování, včetně zámku	ks	1	2,800.00	2,800.00
5.	zástrž do země pro zajištění vrat	ks	1	1,000.00	1,000.00
6.	táhlo pro napnutí vrat ke sloupkům	ks	1	2,400.00	2,400.00
7.	nátěr vrat, branky a stávajících sloupků barva zelená	ks	1	6,500.00	6,500.00
8.	výroba a montáž	ks	1	20,900.00	20,900.00
					43,550.00

Výroba a montáž vstupní branky 1400 x 1400 mm na vstupu do kuchyně

1.	Rám Jäckel 60 x 40 mm	ks	1	1,200.00	1,200.00	16,650.00
2.	Vnitřní výplň svařovaná síť oko 50 x 50mm	ks	1	1,150.00	1,150.00	
3.	Regulovatelný pant	ks	2	400.00	800.00	
4.	Kování včetně zámku	ks	1	2,750.00	2,750.00	
5.	Povrchová úprava nátěr zelená barva včetně sloupků	ks	1	2,600.00	2,600.00	
6.	Výroba včetně montáže	ks	1	8,150.00	8,150.00	

Výroba a montáž dvoukřídlých vrat 1400 x 4100 mm na vstupu a vjezdu do areálu

1.	Rám Jäckel 60 x 40 mm	ks	1	3,600.00	3,600.00	34,600.00
2.	2x rovnání původních sloupků	ks	2	1,600.00	3,200.00	
3.	vnitřní výplň svařovaná síť oko 50 x 50 mm	ks	1	2,600.00	2,600.00	
4.	Regulovatelný pant	ks	4	400.00	1,600.00	
5.	Zamykání vrat visací zámek	ks	1	900.00	900.00	
6.	Povrchová úprava nátěr zelená barva	ks	1	5,900.00	5,900.00	
7.	Výroba včetně montáže	ks	1	16,800.00	16,800.00	

Cena celkem bez DPH:	94,800.00 Kč
DPH 21%	19,908.00 Kč
Cena celkem s DPH	114,708.00 Kč